
 

 

Fieramosca: Una scuola da vivere per imparare a vivere 

         Via Zanardelli, 3 – 76121                            BAMM07800N                                Tel./Fax. 0883-349454 

Bamm07800n@istruzione.it                                                                                     Bamm07800n@pec.istruzione.it 

    

 
All’Ambito Territoriale Prov.  di  BARI 

usp.ba@istruzione.it 

 
Al  Sig. Sindaco del Comune di  BARLETTA 

protocollo@cert.comune.barletta.bt.it                                                                                        

Al Comandante Polizia Urbana  Comune di 

BARLETTA  

comandantevigili@comune.barletta.bt.it                                           

 
Ai Sigg.  Dirigenti Scuole di ogni ordine e grado  P.I.  

LORO SEDI 

scuola.ba@istruzione.it 

 
Al Sito Web della Scuola         

                                                                              

Oggetto :  Adattamento Calendario Scolastico Regionale  a.s. 2024/2025.    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art.5 del D.P.R. 08.03.1999 n. 275;  

VISTO l’art. 74, c. 3 del D.L. n. 297/1994; 

VISTO 
il calendario scolastico approvato con DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

REGIONALE  n.579 del 06/05/2024 per l’a.s. 2024/25;  

VISTA La delibera n. 70 del Consiglio di Istituto del 27/05/2024; 

VALUTATE le esigenze di servizio e di funzionamento dell’istituzione Scolastica; 

FERMO RESTANDO il periodo di lezioni di almeno n. 200 giorni; 

 

DECRETA 

per l’a.s. 2024/2025 il calendario scolastico in questa Scuola secondaria di 1° grado “E. FIERAMOSCA” 

di Barletta  è cosi definito:   

 

 Inizio attività didattiche  13 settembre 2024   (delibera C.d.I. n. 70 del 27/05/2024); 

 Termine attività didattiche  07 giugno 2024   (delibera Regione); 

 Sospensione attività didattiche 3 e 4 marzo 2025 (recupero giornate di anticipo inizio anno);  

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO E. FIERAMOSCA - C.F. 81002150720 C.M. BAMM07800N - AEFTWM1 - Area Organizzativa Omogenea 2022 - Ufficio protocollo

Prot. 0004333/U del 22/08/2024 10:48

mailto:Bamm07800n@istruzione.it
mailto:Bamm07800n@pec.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:protocollo@cert.comune.barletta.bt.it
mailto:comandantevigili@comune.barletta.bt.it
mailto:scuola.ba@istruzione.it


 

 

Fieramosca: Una scuola da vivere per imparare a vivere 

         Via Zanardelli, 3 – 76121                            BAMM07800N                                Tel./Fax. 0883-349454 

Bamm07800n@istruzione.it                                                                                     Bamm07800n@pec.istruzione.it 

 

 Festività nazionali:  

 tutte le domeniche; 

 1 novembre, Festa di tutti i Santi; 

 25 dicembre, Santo Natale; 

 26 dicembre, Santo Stefano; 

 1 gennaio, Capodanno; 

 6 gennaio, Epifania;  

 Santa Pasqua; 

 Lunedì dell’Angelo; 

 25 aprile, Anniversario della Liberazione; 

 1 maggio, Festa del Lavoro; 

 2 giugno, Festa della Repubblica; 

 Festa del Santo Patrono (nel caso in cui la festività ricada in giorno lavorativo).  

 

 Vacanze scolastiche:   

 Dall’1 dicembre al 2 novembre 2024; 

 dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 (festività natalizie); 

 dal 3 marzo al 4 marzo 2025;  

 dal 17 aprile al 22 aprile 2025 (festività pasquali); 

 26 aprile 2025 (delibera Regione) 

 

 La scuola resterà chiusa nei seguenti giorni  (delibera C.d.I. n. 70 del 27/05/2024):  

 2 novembre 2024 (sabato prefestivo); 

 24 dicembre 2024 (prefestivo);  

 30 dicembre 2024 (Santo Patrono); 

 31 dicembre 2024 (prefestivo);   

 26 aprile 2025 (prefestivo); 

 5-12-19-26 luglio 2025 (prefestivi); 

 2-9-14-16-23 agosto 2025 (prefestivi). 

 

    

Prof. Francesco Saverio Messinese 
                                                           [Firmato digitalmente] 
 

mailto:Bamm07800n@istruzione.it
mailto:Bamm07800n@pec.istruzione.it

		2024-08-22T10:40:03+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@38152a42[
  nome=Francesco Saverio
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@4b98bf95[
  cognome=Messinese
]
	Firma Elettronica Avanzata di Francesco Saverio Messinese/MSSFNC66L28A669H




